平成３１年４月吉日

会 員 各 位

                    一般社団法人  宮崎県タクシー協会

                     会 長     吉 本 悟 朗

第５９回通常総会及び第４３回県タクシー防犯協会総会

並びに第５５回優良従業員表彰の開催について

春暖の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、標記総会並びに優良従業員の表彰式を併せて下記のとおり開催致します。

 なお、当日は無線協会宮崎支部総会も開催致しますのでご多忙中恐縮に存じますが、

万障お繰り合わせのうえご出席下さいますようお願い申し上げます。

また、時節柄、服装はクールビズでも差支えありません。

記記記記

１．開催月日    平成３１年５月１６日（木）

２．開催場所    宮 崎 観 光 ホ テ ル          東館２階 （日向
ひ む か

の間）

３．会議開催時間等

（イ）九無協宮崎支部総会（別途案内）・・・・《１３：３０～１４：２０》

（ロ）県タク協総会 ・・・・・・・・・・・・《１４：３０～１６：００》

県タクシー防犯協会総会 ・・・・・・・《１６：００～１６：２０》

（休憩・来賓入場）

優良従業員表彰式 ・・・・・・・・・・《１６：３０～１７：００》

来賓祝辞 ・・・・・・・・・・・・・・《１７：００～１７：５０》

（ハ）懇 親 会 ・・・・・・・・・・・・・・《１８：００～１９：３０》

４．会    費       不    要

５．総会来賓    宮崎運輸支局・県警察本部・宮崎労働局 外

６．親善ゴルフ大会    平成３１年５月１７日（金） 宮崎カントリークラブ

    ・コース・時間・組み合わせ等の詳細は、参加者に対して、後日連絡いたします。

７．総会への出欠につきましては、同封の葉書の該当欄に記入のうえ、恐れ入ります

  が４４４４月月月月２６２６２６２６日までに日までに日までに日までに協会に必着する協会に必着する協会に必着する協会に必着するよう御送付方よろしくお願い致します。

（一社）宮崎県タクシー協会

Ｆａｘ  ０９８５－５４－８３２０

Ｔｅｌ  ０９８５－５１－８０８１

メール  mztaxi@lagoon.ocn.nemztaxi@lagoon.ocn.nemztaxi@lagoon.ocn.nemztaxi@lagoon.ocn.ne.jp.jp.jp.jp